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Campeonato Regional PC_JUV. ABS. Nat. Adap
Tavira, 15 - 16/3/2025

Prova 5 Masc., 50m Bruços 13 anos e mais velhos
15/03/2025 Resultados
Recordes Regionais Open 27.97 Nuno Goncalo, QUINTANILHA LDC Leiria 06/12/2009
Recordes Regionais Sen. 27.97 Nuno Goncalo, QUINTANILHA LDC Leiria 06/12/2009
Recordes Regionais Jun. 2 30.79 Francisco Santos, COSTA PORTIN Guarda 12/12/2010
Recordes Regionais Jun. 1 30.36 Rafael Candeias, MATIAS CNL Felgueiras 22/12/2019
Recordes Regionais Juv. A 31.55 Joao Pedro, ANTONIO PORTIN Albufeira 09/03/2025
Recordes Regionais Juv. B 31.85 João Pedro, ANTONIO PORTI Portimão 20/07/2024
Recordes Regionais Inf. A 34.57 Alexandre Rocha, ROSARIO LDC Silves 13/01/2019
Recordes Regionais Inf. B 36.00 Jose Miguel, RODEIA CNFA Lagos 22/01/2017
Pontos: 

Lugar Nome do nadador Ano Classe Cod Exc Clube Tempo final IPC Pts

Juvenis B

1. Mark, KHALADZY 10 Lagoa Academico Clube 33.54
2. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Naval de Faro 34.56
3. Hugo Leitao, CONDON 10 Naval de Faro 34.64
4. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 34.66
5. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 36.61
6. Jose Pedro, MINHALMA 10 Náutico do Guadiana 36.94
7. Artur, YELISTRATKIN 10 Naval de Faro 37.49
8. Rodrigo Oliveira, SILVA 10 Tnc 37.77
9. Ignacio Gamez, LOURIDO 10 Náutico do Guadiana 38.00

10. Lourenco Manuel, FERNANDES 10 Aquatico Silves 38.26
11. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 39.47
12. Nicu, RUSU 10 Portinado 40.27
13. Francisco Gil, DAVIDE 10 Aquatico Silves 49.41

Juvenis A

1. Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 31.59
2. Lucas Andre, PEREIRA 09 Náutico do Guadiana 34.30
3. Gustavo Henry, ANDRADE 09 Clube Natação São Brás de Alportel36.12
4. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 36.59
5. Vasco Dias, PEREIRA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 39.60
6. Lourenco Estevao, MADEIRA 09 Tnc 39.74
7. Goncalo Joao, DIAS 09 RIA Aqua Tavira 40.13

Juniores

1. Nestor, KUNYK 08 Lagoa Academico Clube 30.62
2. Samuel Gonzalez, GARCIA 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 31.09
3. Dario Cristiano, MARICI 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 32.26
4. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 32.60
5. Yehor, SHANDITSEV 07 Náutico do Guadiana 32.98
6. Georgi Stoyanov, ZELENGOROV 08 Natação de lagos 33.22
7. Miguel Palma, MATOS 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 33.68
8. Rafael Sofrino, RODRIGUES 07 Aquatico Silves 33.69
9. Tomas Miguel, CABRAL 07 Portinado 36.75

Seniores

1. Vicente Henriques, VAZ 05 Clube Natacao Olhao 30.24
2. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 30.76
3. Sergio, INFANTE GONZALEZ 06 Louletano / Loule Aqui e Agora 31.15
4. Julio Aguaded, EUGENIO 06 Louletano / Loule Aqui e Agora 31.33
5. Goncalo Gualberto, BARBARA 00 Lagoa Academico Clube 31.78
6. Vitor, KUNYK 05 Lagoa Academico Clube 32.18
7. Dario, ENGELEN 03 RIA Aqua Tavira 32.51
8. Tiago Filipe, CARDOSO 01 Clube Natacao Olhao 33.10



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associação de Natação do Algarve 15/03/2025 11:34 - Página 2

Campeonato Regional PC_JUV. ABS. Nat. Adap
Tavira, 15 - 16/3/2025

Prova 5, Masc., 50m Bruços, Seniores

Lugar Nome do nadador Ano Classe Cod Exc Clube Tempo final IPC Pts

9. Jose Gabriel, VIEIRA 83 SB21 FC Ferreiras/AlgarExperience 47.22
10. Miguel Domingos, FARIA 02 SB14 FC Ferreiras/AlgarExperience 52.91

DSQ Bruno Miguel, CAIRES 96 SB6 A12+ FC Ferreiras/AlgarExperience
SW 7.2 - O (a) atleta não efectuou o ciclo completo de braçada seguida de pernada de bruços

Absoluto

1. Vicente Henriques, VAZ 05 Clube Natacao Olhao 30.24
2. Nestor, KUNYK 08 Lagoa Academico Clube 30.62
3. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 30.76
4. Samuel Gonzalez, GARCIA 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 31.09
5. Sergio, INFANTE GONZALEZ 06 Louletano / Loule Aqui e Agora 31.15
6. Julio Aguaded, EUGENIO 06 Louletano / Loule Aqui e Agora 31.33
7. Goncalo Gualberto, BARBARA 00 Lagoa Academico Clube 31.78
8. Vitor, KUNYK 05 Lagoa Academico Clube 32.18
9. Dario Cristiano, MARICI 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 32.26

10. Dario, ENGELEN 03 RIA Aqua Tavira 32.51
11. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 32.60
12. Yehor, SHANDITSEV 07 Náutico do Guadiana 32.98
13. Tiago Filipe, CARDOSO 01 Clube Natacao Olhao 33.10
14. Georgi Stoyanov, ZELENGOROV 08 Natação de lagos 33.22
15. Miguel Palma, MATOS 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 33.68
16. Rafael Sofrino, RODRIGUES 07 Aquatico Silves 33.69
17. Tomas Miguel, CABRAL 07 Portinado 36.75
18. Jose Gabriel, VIEIRA 83 SB21 FC Ferreiras/AlgarExperience 47.22
19. Miguel Domingos, FARIA 02 SB14 FC Ferreiras/AlgarExperience 52.91

DSQ Bruno Miguel, CAIRES 96 SB6 A12+ FC Ferreiras/AlgarExperience
SW 7.2 - O (a) atleta não efectuou o ciclo completo de braçada seguida de pernada de bruços

S1-S14 (Seniores)

1. Miguel Domingos, FARIA 02 SB14 FC Ferreiras/AlgarExperience 52.91

S21 (Seniores)

1. Jose Gabriel, VIEIRA 83 SB21 FC Ferreiras/AlgarExperience 47.22


